



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน
เรื่อง ราคาากลางจัดจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นม.ถ.๒๐๙-๐๑
สายทางบ้านหันถึงบ้านห้วยลึก
หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง-บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๙
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน จะดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นม.ถ. ๒๐๙-๐๑ สายทางบ้านหัน ถึง บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง-บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๙ กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน ขอประกาศเปิดเผยราคาากลางโครงการดังกล่าวที่ได้กำหนดไว้ เพื่อให้ประชาชนได้ทราบ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

(เสภา พลตงนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 1. ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นม.ถ. ๒๐๙-๐๑ สายทางบ้านหัน - ถึงบ้านห้วยลึก
 หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง - บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านหัน กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

3. ก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวง นม.ถ. ๒๐๙-๐๑ สายทางบ้านหันถึง บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง/บ้านห้วยลึก หมู่ที่
 9,900,000.00 บาท
 ๙ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร วัตถุประสงค์:บ้านหัน อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านหนองโอง หมู่ที่ 6 - บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 9

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,004,143.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิธิศ คงอินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 ญาณัท ไชยสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 ชาตรี แก้วกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นม.ถ. ๒๐๙-๐๑ สายทางบ้านหัน - ถึงบ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง - บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านหัน กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	17,500.000	1.72	30,100.00	1.3371	2.29	40,246.71
2	2. งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	875.000	406.54	355,722.50	1.3371	543.58	475,636.55
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

นิติศ คงอินทร์

19 พฤศจิกายน 2561 15:33:42

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นม.ถ. ๒๐๙-๐๑ สายทางบ้านหัน - ถึงบ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง - บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านหัน กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	17,500.000	378.60	6,625,500.00	1.3371	506.22	8,858,956.05
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	63.000	164.22	10,345.86	1.3371	219.57	13,833.44
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3,430.000	100.46	344,577.80	1.3371	134.32	460,734.97
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,500.000	46.29	115,725.00	1.3371	61.89	154,735.89
	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
รวมราคากลาง								10,004,143.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นม.ถ. ๒๐๙-๐๑ สายทางบ้านหัน - ถึงบ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง - บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านหัน กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นม.ถ. ๒๐๙-๐๑ สายทางบ้านหัน - ถึงบ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโอง - บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านหัน กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(นิธิศ คงอินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ญาณัท ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาตรี แก้วกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิธิศ คงอินทร์

19 พฤศจิกายน 2561